Resolução CEE/CEB nº 289 de 31/05/2019.  Res. CEE/CEB no 534, de 21 de outubro de 2022

Entidade Mantenedora – Cooperativa de Ensino da Cidade de Goiás –

COOPECIGO CNPJ: 25.035.411/0001-43
site: www.coopecigo.com.br Email: coopecigo@hotmail.com

Fone: (62) 3371-1986

Circular 006/2023              Goiás, 05 de junho de 2023.

 Senhores Pais e Responsáveis,

Seguem informações sobre o endereço do espaço onde acontecerá a Festa Junina COOPECIGO.

Data: 07/06

Horário: a partir das 19h

Local: Casa Goyazes

Endereço: Rua Davidópolis, nº 14, Setor Bacalhau (próximo à Igreja de Nossa Senhora da Guia)

O estacionamento será no espaço em frente à Igreja e a entrada para a festa é pelo portão do lado

esquerdo da Casa Amarela, conforme figuras anexas.

Atenção!!! Não serão vendidos ingressos e mesas na Portaria da Festa. A venda será feita até as 13h

do dia 07, somente na Secretaria da Escola.

À disposição para maiores esclarecimentos.

Atenciosamente,

A Direção

ENTRADA

ESTACIONAMENTO

http://www.coopecigo.com.br/
mailto:coopecigo@hotmail.com